COMUNE    DI    POSTUA

(VERCELLI)

Funzione: Amministrazione generale

Servizio: altri servizi generali

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA

N. 6 DEL 07.01.2010

*******

OGGETTO: affidamento incarico alla ditta PRISMA per servizio di elaborazione foglio paga del personale per l’anno 2010

                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO atto che si rende necessario provvedere al rinnovo dell’ affidamento dell’incarico per il servizio di elaborazione dei fogli paga del personale dipendente per l’anno 2010, nonché per la compilazione e invio telematico del modello 770/2010;

VISTO il preventivo in data 27.10.2009 della ditta PRISMA   D.P. con sede a Borgosesia, che già svolge per il Comune il servizio di elaborazione dei fogli paga per il personale dipendente, che prevede:

- gestione personale dipendente                                  Euro 3,38 + IVA a cedolino

· gestione amministratori e altri compensi a

terzi                                                                        Euro 3,38  + IVA a cedolino

- denuncia mensile INPDAP                                       Euro 5,45 + IVA

- denuncia mensile Uniemens                                     Euro  5.45 + IVA

- trasmissione  mensile telematica della denuncia      Euro 6,35 + IVA

- compilazione del Mod. 770 completo (cartaceo e trasmissione telematica) ad  un   costo di euro 136,57 + IVA, nonché  la compilazione del Mod. IQ IRAP per Euro 27,28 + IVA;

RITENUTO di approvare tale preventivo ed affidare alla ditta PRISMA D.P. l’incarico per la elaborazione dei cedolini paga dei dipendenti, del compenso al Sindaco, dei diritti di rogito del Segretario Comunale, comprensivo della compilazione e invio telematico mensile della denuncia INPDAP, nonché la compilazione e invio telematico del modello 770/2010;

D E T E R M I N A

1) Di affidare alla ditta PRISMA D.P. con sede a Borgosesia l’incarico per il servizio di elaborazione cedolini paga del personale dipendente, per la gestione degli amministratori e del segretario comunale con compilazione e invio telematico mensile della denuncia INPDAP, nonché compilazione e invio telematico del 770/2010.

2) Di far fronte alla spesa complessiva presunta  di euro 800,00  IVA compresa mediante imputazione al cap. PEG 1043/7  Codice Intervento 1010203 del bilancio 2010 in corso di predisposizione.

3) Di comunicare la presente alla ditta interessata.

                                                                  Il responsabile del servizio

                                                                   (Garavaglia  Dr. Tiziano)

Visto. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 253 D.lvo 267/90

                                                                 Il responsabile del servizio

                                                                               Finanziario

                                                                        (Passuto Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno ______________ e così per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL.__________

                                                                           Il Messo Comunale

